

MOTORGARDINER ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2014

Stevan Hristov

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOTORGARDINER ApS

Frederikssundsvej 265

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 60407787

CVR-nr: 30806891

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norvangen 3D

4220 Korsør

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med boligtekstiler.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 139.998 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		643.189	332.023
Personaleomkostninger	1	-521.730	-572.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500	-22.500
Resultat af ordinær primær drift		98.959	-262.577
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.698	-4.196
Ordinært resultat før skat		94.261	-266.773
Ekstraordinært resultat før skat		94.261	-266.773
Skat af årets resultat	3	45.737	-5.917
Årets resultat		139.998	-272.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.998	-272.690
I alt		139.998	-272.690

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.375	61.875
Materielle anlægsaktiver i alt	4	39.375	61.875
Deposita		105.002	105.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.002	105.002
Anlægsaktiver i alt		144.377	166.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.129	64.468
Udskudte skatteaktiver		45.737	0
Andre tilgodehavender		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		14.538	8.065
Tilgodehavender i alt		219.404	72.533
Likvide beholdninger		63.334	114.061
Omsætningsaktiver i alt		282.738	186.594
AKTIVER I ALT		427.115	353.471

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		72.007	-67.992
Egenkapital i alt	5	197.007	57.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.789	106.926
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		75.956	97.291
Anden gæld		102.208	91.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155	572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.108	296.463
Gældsforpligtelser i alt		230.108	296.463
PASSIVER I ALT		427.115	353.471

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Løn og gager	516.030	565.537
Andre omkostninger til social sikring	5.700	6.563
	<u>521.730</u>	<u>572.100</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	19	0
Finansielle omkostninger, øvrige	4.679	4.196
	<u>4.698</u>	<u>4.196</u>

3. Skat af årets resultat

	2013	2012
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-45.737	6.044
Regulering vedrørende tidligere år	0	-127
	<u>-45.737</u>	<u>5.917</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	112.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	112.500
Af- og nedskrivning primo	50.625
Årets afskrivning	22.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	73.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.375

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-67.992	0	57.008
Årets resultat	0	0	139.999	0	139.999
Egenkapital ultimo	125.000	0	72.007	0	197.007

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om et lejemål på Frederikssundvej 265, 2700 Brønshøj med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør kr. 110.593,20 excl. moms.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.